
ZARZĄDZENIE NR 206/2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2021, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305),  oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z  załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DB2314-E989-4DED-9936-8D1B550342CB. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 23 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 336 465,89 7 184,53 343 650,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 493,29 7 184,53 31 677,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 493,29 7 184,53 31 677,82

852 Pomoc społeczna 1 719 607,70 5 000,00 1 724 607,70

85216 Zasiłki stałe 76 700,00 5 000,00 81 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 4 675 939,00 -108 284,00 4 567 655,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 000,00 5 000,00 3 097 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 353 000,00 5 000,00 1 358 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 119 000,00 -118 284,00 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 000,00 -118 284,00 716,00

Razem: 18 672 140,99 -96 099,47 18 576 041,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DB2314-E989-4DED-9936-8D1B550342CB. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 206.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 23 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 544,00 0,00 251 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 844,00 -4 000,00 231 844,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 600,00 5 000,00 31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 694,00 4 000,00 37 694,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 -13 000,00 65 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 697 023,51 7 184,53 4 704 208,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 493,29 7 184,53 31 677,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 313,63 313,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 493,29 6 870,90 31 364,19

851 Ochrona zdrowia 68 220,00 0,00 68 220,00

85195 Pozostała działalność 18 220,00 0,00 18 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 221,00 -1 500,00 8 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 2 737 299,02 5 000,00 2 742 299,02

85216 Zasiłki stałe 78 700,00 5 000,00 83 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 4 905 769,25 -108 284,00 4 797 485,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 000,00 5 000,00 3 097 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 353 200,00 5 000,00 1 358 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DB2314-E989-4DED-9936-8D1B550342CB. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 166 790,25 -118 284,00 48 506,25

3110 Świadczenia społeczne 115 100,00 -115 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 572,00 -2 572,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 261,00 -461,00 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 993,00 -63,00 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 -804,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 716,00 716,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 242 765,46 0,00 6 242 765,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 153 050,26 0,00 5 153 050,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

Razem: 24 294 525,07 -96 099,47 24 198 425,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DB2314-E989-4DED-9936-8D1B550342CB. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 206.2021 z dnia 23 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 493,29 7 184,53 31 677,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 493,29 7 184,53 31 677,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 493,29 7 184,53 31 677,82

855 Rodzina 4 594 779,00 -118 284,00 4 476 495,00

85504 Wspieranie rodziny 119 000,00 -118 284,00 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 000,00 -118 284,00 716,00

Razem: 5 582 072,99 -111 099,47 5 470 973,52

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DB2314-E989-4DED-9936-8D1B550342CB. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 206.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 23 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 493,29 7 184,53 31 677,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 493,29 7 184,53 31 677,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 313,63 313,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 493,29 6 870,90 31 364,19

855 Rodzina 4 594 779,00 -118 284,00 4 476 495,00

85504 Wspieranie rodziny 119 000,00 -118 284,00 716,00

3110 Świadczenia społeczne 115 100,00 -115 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 572,00 -2 572,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,00 -461,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,00 -63,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 -804,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 716,00 716,00

Razem: 5 582 072,99 -111 099,47 5 470 973,52

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2DB2314-E989-4DED-9936-8D1B550342CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

